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EEN

@lcdk.nll;
@minvws.nl]

2 )
Sent: Tue 9/8/2020 7:04:42 AM

Subject: RE: Hologic - NL

Received: Tue 9/8/2020 7:04:42 AM

Er moet denk ik nog wel een duidelijke disclaimerzin in dat de capaciteit ook afhangt van de mens/machine capaciteit en dat

de capacitiet wordt gedrukt door operetionele verliezen.

Groet

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:[EXEC BSED ominvws n>
Datum: dinsdag 08 sep. 2020 9:01 AM

Onderwerp: RE: Hologic - NL

Dank allen voor de aanvullingen. Bijgaand een nieuwe versie. Ik heb in de lead eea gearceerd. De vraag is welke getallen we gebruiken voor de deals

met de labs in DId, die lopen uiteindelijk op naar een veel hoger aantal dan 50k per week toch?

Ook nog de vraag over de huidige capaciteit. We hebben altijd gezegd dat we 30k per dag aankunnen. dus ik zou die graag benoemen als

Hoe gaat dit nu verder richting Roche en Hologic? Ik moet het voor verspreiding ook nog aan de minister voorleggen.

IHoor t graag.

Groet!

-----Oorspronkelijk bericht-----

Vou: INEAECEN CECIVerzonden: maandag 7 september 2020 22:09

Ann: [REET EE ius: EEE) EXE ixvvs.u.>IEEE
JHE @minvws nl>; [EIFS EXE Ichulpmiddelennl>

ED SE @minvws.ni>; [IEEE -BEEEDM @ dk or; [IEEEDN BEEERN @\chulpmiddelen nl>;

(@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Hologic - NL

Dank

Eens

-----Original Message-----

:EERE- BERET minssl
, September 7, 2020 10:08 PM

.IEE EEE vinvvs ot; IEEE) ERED gins i>; ED

512e Ba 5.12e

5126 ET ins al: SEENick o>; IEE XEN chipniddelen al
5.1.2e

Subject: RE: Hologic - NL

CAUTION - This email originated from outsidcplgPlcase forward suspicious emails as attachments to



552636

<] 5.1.2e

Wegblijven bij te grote getallen lijkt me wijs Dus even focussen op deze deals: 100K/week extra is voldoende behoedzaam mi. En dus niet per

leverancier.

Zou fijn zijn alsBEES ook nog even iets laat horen vanuit zijn blik op de route naar opschaling.

Gr

Verzonden met BlackBerry Work

(https://clicktime.symantec.com/3JquQfc YBKXxprRelx2K gC2 6H2?u=www .blackberry.com)

van ED & 8

Datum: maandag 07 sep. 2020 9:33 PM

Aan: 5.1.2e mi iE: @minvws.nl>>,

<EREL@ minvws nl <BR A (@Ichulpmiddelen.nl JIchulpmiddelennl>>,IA

512 (JB 5.1.2e ofl @minvws.nl=>
5.1.2¢ ik

i

J

A. @minvwsnl>>,

@lcdknl< A

;

5.1. | <BEEFI 7) |chulpmiddelen.nl (@Ichulpmiddelen.nl>>,
@minvws.nl>>

Onderwerp: RE: Hologic - NL

Exact

Geen exacte getallen per leverancier

Even

=
houden:

——Original Message-----

From: JEEM@ninvwsl=
Sent: Monday. September 7, 2020 9:25 PM

minvws nl>; IEEE @\chulpmiddelen nl>; CET
5.1.2e 5.1.2e aminvws.nl=>

a SCI @minvws.al>: [IESECHN SEXED @ cdi ot; [ENED <BENEDN @)chulpmiddelen al>;
5.1.2e ] 1. (@minvws.nl>

Subject: RE: Hologic - NL

CAUTION - This email

=from outsid JRIEIPlcase forward suspicious emails as attachments to

Dank voor je voorzet. Ik denk dat we morgen even moeten wegen hoe we zulke concrete getallen politiek verstandig kunnen laten landen. Ik zou de

neiging hebben in deze fase gepast enthousiast te zijn.

Met

GEN
groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(https://clicktime.symantec.com/3EGRUF9mbz73sqn YueBBDmB6H2?u=www.blackberry.com<https://clicktime.symantec.com/3DwowNJAx8 1FX

FLNOt1v2Z96H2 27u=http%3 A%2F %2F www blackberry.com=)

Van: [IEEE BED @minvws nl IEE @minvws nl>>

Datum: maandag 07 sep. 2020 9:05 PM

@lchulpmiddelen.nl>>,

EEE
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(@minvws.nl<]
@Ichulpmiddelennl

AEN @minvwsnl

Onderwerp: RE: Hologic - NL

@lcdk ul>>,EXEC

Bij deze een draft. Onderste 2 alinea's optioneel om wat meer context te geven bij de huidige schaarste.

Graag jullie commentaar. Ik zal daarna ook nog afstemmen mej EER van LCDK

———Oorspronkelijk bericht-----

Van:EEEKX 512e g) Ichulpmiddelen.nl>
Verzonden: maandag 7 september 2020 20:53

5.1.2e

) <BR PT invws.nl>: 5.1.2¢ AES aminvws.nl-; [IEEE
(@minvws.nl>; ERERFEE A. n>; A. <A (@lchulpmiddelennl>

Onderwerp: RE: Hologic - NL

Aanbestedingsrechtelijk:
Het gaat om apparatuur die door de laboratoria zelf is aangeschaft voor de Covid pandemie, maar waar de leveranciers tot nu toe niet voldoende

testmaterialen voor hadden. We zijn nu in staat om de bestaande apparatuur in de Nederlandse labs effectiever in te zetten door deze toezeggingen.

Misschien kan EWE Haar nog iets moois van maken? Graag ook even afstemmen metBEES) (communicatic van L CDK). Ik heb zijn mailadres even

niet paraat.

Aantallen:



552636

100k testen per week klopt qua testmaterialen.

Let op dat dit om bruto testen gaat. hier moet nog pipetteer verlies e.d. af. Daarnaast moeten we de labs weer richting de MP96 zien te krijgen qua

gebruik. Voor persbericht correctie niet nodig, maar wel even zinvol om te beseffen straks in LCDK overzicht als de aantallen iets lager liggen.

Maar wat een fijn nieuws is dit!

EE anivvws.ol-: IEEE
@Ichulpmiddelen.er A. @minvws.nl>

Onderwerp: Re: Hologic-NL

Prima

Maar wel:

Sent from my iPhone

>On 7 Sep 2020, at 19:51, JEG minvws nl wrote:

>

>

> CAUTION - This email originated from outsid lease forward

> suspicious emails as attachments to

>Pe
ped

>

> Lijkt mij prima formulering.
>

> Wellicht kunnen we hiervan zeggen: Voortbouwend op de gedane aanbiedingen in het kader van offertenitvraag begin deze zomer hebben de

leveranciers na uitvoerige gesprekken met de[JEEZcn het ministeric van VWS nu hun toezeggingen vanaf oktober opgchoogd.
7

> Reden: ik wil voorkomen dat gevoel ontstaat dat dit iets wordt geregeld buiten de aanbesteding om. E¥8correct zo?

p=J

> Verzonden met BlackBerry Work
> (https://clicktime.symantec.com/3X9SU2k4Fgp6hhS4kyRKmsT6H22u=https%3A%
> 2F%2Fclicktime symantec.com%2F 3Jim4noZ Hi7wbJwWDZE 30NWR 6H2%3Fu%3Dhttps%2
> 53A%?25

> 2F%2Feur02 safelinks.protection.outlook.com%2F%3Furl% 3Dhttps%253A%252F
> %252F cli

> cktime.symantec.com%2F3XxGofK6qLDNKRdeCawiqd6H2%3Fu%3Dwww .blackberry.c
> om&amp;data=01%7C01%7CJKwakkel%40lchulpmiddelenn1%7C4f4dac6d77a24dac
> 2e1808d85358e48f%7C98f0dd14534a4754bc8135f03b13f4d8% 7CO&amp;sdata=M1YY
> dWe%2BledgHiGwmOqenDj9J6TvsBaxPEHGSBEgpCo%3Dé&amp:reserved=0)
-

=

> Van: 5.1.2e

><] 5.1.2e <]

> Datum: maandag 07 sep. 2020 7:48 PM

5 b5.1.2e

aminvws.nl<] A. ([@minvws.nl=>>
5.1.2e

i

;

1.2 (@minvws.nl>>, A

@minvws.nl< 1.2 @Ominvws.nl>=>,
Ichulpmiddelen.nl<] A. (@!chulpmiddelen.nl>>,

@minvws.nl<INE @ minvws nk=>

> Onderwerp: Re: Hologic - NL

>

> Indeed

> Sterker nog
> BE heett / had 8k in overzicht En ik weet niet zeker of we die

> extra 6 al aan bestellen zijn....zou wel moeten

>



> Hologic
> 350-140 is 210/30 is 7 per dag dus 49 per week extra

>

> Roche

> 5-2 (emailBE3rd is 21k per week

>

> Roche MP

> 14-8 is 6k pd is 42k per week

jo

> Samen

> 112 per week

> Naar beneden afronden

3

> Deals Van ONDER ANDERE (of mn) Hologic En Roche Leveren bijna 100k

> extra per week op
>

> [s dat safe en juist?
>

>

>

> Sent from my iPhone

>

>> On 7 Sep 2020. at 19:38, EEE @minvws.al> wrote:

po

i

>> CAUTION - This email originated fromi forward

>> suspicious emails as attachments to

>>pe
>>

>>

>> Dat is waar

>> Maar die 14K hadden we toch voor oktober al eerder toegezegd gekregen? Of zeg je: jawel maar ook die was nog niet vastgelegd?
>» Or

|
>

po

>> Verzonden met BlackBerry Work
>> (https://clicktime.symantec.com/3SLhKf1IMR6iyLBRuwmPYu76H2?u=https%3A
>> %2F%2Feur02safelinks.protection.outlook.com%2F%3Furl%3Dhttps%253A%25
>> 2F%252Fcl
>> icktime symantec.com%2F 3RXCepDAWK4 1JKHZvQxSK eJ6H2%3Fu%3Dwww.blackberr

>> y.com&amp:data=01%7C01%7CJ.Kwakkel%40lchulpmiddelen.nl%7C4f4dac6d77a2
>> 4dacae1808d85358e48f%7C98f0dd14534a4754bc8135f03b13f4d8%7C0&amp;sdata
>> =41hiT%2BI0OVSDFDWrOYAL06bhXLaSxWzqY%2FtPkUNi4dGY%3D&amp:reserved=0)
>>

h-C

>> Van: 5.1.2e

>> < 5.1.2e <]

>> Datum: maandag 07 sep. 2020 7:36 PM

5.1 5.1.2e

@minvws.nl<] al (@minvws.nl=>

mi 4

A. @minvwsnl>>, A

@minvws.nl<] A (@minvws.nl>>,
Ichulpmiddelennl A. @Ichulpmiddelen.nl>>,

@minvws.olSG @ninvwsal»
>> Onderwerp: Re: Hologic - NL

>>

>> Nee

>> Je mist roche mp96
>> De topmachine van NL

>> Waar we het meeste van hebben

>> En die gaat van 8 naar 14k per dag
>> [s plus 6k per dag en dus 40k plus per week 1k rond dan naar beneden

>> af:

=> 40+ Plus 70k is ca 100k

>> Eens?
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od

>> Sent from my iPhone

a

Dubbel

5.1.2e 512



552636

Dubbel



552636

5.1.2e

Dubbel
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